
 

 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo

ze dne 30. 11. 2022

uzavřené podle 5 25 86 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského Zákoníku. pro stavbu:

Nazev stavby: Oplocení — TJ Sokol Lipence

[.

Smluvní strany

1. Objednatel:

Nazev: Městská část Praha-Lipence

Se sídlem: 1\'()bei47. Praha 5 — Lipence. 155 31

zastoupena: Mgr. Lenkou Kadlecovou, starostkou

IČO: 00241431

DIČ: (?“/„00241431

Bankovní SpOjCltíí Česká spořitelna, a.s.

Číslo (.c—111; 2000693379/0800

Telefon: 257 92 1167

E-tnaíl: urad'íthnclípence.c7_

2. Zhotovitel:

Nazev: Tomaš Pokorný

Osoba oprávněna jednat ve věcech této smlouvy (dle § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb.)

IČO: 76045668

DIČ: CZ"/612290070

Sídlo: Vilímkova 1213. Praha 5 - Zbraslav, 1 56 00

Bankovní spojení: Air Bank

(21516 učtu: 106579 1 1139-3030

'l'eletlon: 604975740

E-tnaíl: inlogiístavl)ypokorny.cz

3. Údaje o stavbě:

Místo 5111111): Areal 1.1 Sokol Lipence, K Průhonu 379. 155 31 Praha 5 - Lipence

Investor 5121111): hvlčstska Část Praha-Lipence

Zástupce objednatele: Mgr. Lenka Kadlecová

ll.

Předmět Dodatku

Smluvní strany se na základě tohoto dodatku dohodly na úpravě znění:

1)č1. 111. (Doba plnění díla)

2) čl. V1. (Platební podmínky)

3) Čl. X. (Přechod vlastnického práva)

Smlouvy o dílo ze dne 31). 11. 2022. a to takto:

1) Nahrazenínt odst. 1 v čl. 111. Doba plnění díla:



 

III.

Doba plnění díla

]. Dílo, které je předmětem této smlouvy. se zhotovitel zavazuje řádně provest a včas dokončit

v těchto termínech:

- zahájení díla (dnem předání staveništč): 30.1 1.2022

- dokončení díla ajeho předání objednateli: 30.4.2023

Odst. 2. a 3. zůstávají beze změny

2) Přidáním odst. 3. v čl. VI. Platební podmínky:

VI.

Platební podmínky

3. Smluvní strany se dohodly, že fakturace bude probíhat ve dvou částkách:

3) 150.000; Kč vč. DPH do 15. února 2023

b) 249.170.— Kč vč. DPH po dokončení prací.

Odst. 1. a 2. zůstávají beze změny

3) Vložením noveho odstavce 2. v čl. X Přechod vlastnického práva a přečíslováním dalších odstavcu

takto:

X.

Přechod vlastnického p 'áva

]. Vlastníkem díla. nebo jeho části se stává objednatel ode dne. kdy dílo nebo jeho část se stane věcí

v právním slova smyslu. Do dne sepisu zápisu o předání a převzetí díla nese riziko škody zhotovitel. 2.

2. Vlastníkem materiálu se stává Objednatel uhrazením částky 150.000— Kč dle čl. Vl. odst. 3. a) této

smlouvy (ve zněníjejího Dodatku č. l).

3. Do doby předání díla zodpovídá zhotovitel za škodu. způsobenou jeho činnosti.

4. Objednatel plně odpovídá za škody, které vzniknou na základě jeho nedostatečného nebo chybného

zadání či rozhodnutí.

5. Zhotovitel nezodpovídá za škody způsobené při provádění stavby na zařízeních uložených pod

povrchem staveniště, s jejichž existencí nebyl zhotovitel prokazatelně seznámen. a to před zahájením

prací.

6. Zhotovitel zodpovídá za škody způsobené při provádění stavby na zařízeních uloženych pod

povrchem staveniště. sjejichž existencí byl zhotovitel prokazatelně seznámen před zahájením prací.

III.

Ostatní ujednání

Ostatní články, ustanovení a ujednání zůstávají beze změn.

Změny uvedené v tomto Dodatku č. 1 ke Smlouvě jsou platné a účinné ode dne jeho podpisu oběma

smluvními stranami.

'l'ento Dodatek č. l ke Smlouvě je vyhotoven ve dvou výtiscích a každá smluvní strana obdrží po jednom

vytisku.

[
J



 

Smluvní strany prohlašují. že tento Dodatek č. 1 uzavřely svobodně, vážně, nikoliv za jednostranně

ncvýlmdných podmínek. že znají jeho obsah a plně mu porozuměly. což stvrzují svými podpisy.

I (74 „\ a

V Praze dne Jr, /, “sova D

 

Mgr. Lenka Kadlecová

Objednatel

 
„

_)



 

*“""""“ MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA-LIPENCE

Uřad městské části Praha-Lipence

K Obci 47, 155 31 Praha 5 — Lipence

V Praze dne 31 ledna 2023

v Ý P | s

z usneseni Rady městské části Praha-Lipence,

zjednání č. 12/1-2023, ze dne 31. 1. 2023

l. 1211-2023 Rada městské části souhlasí 6.1m

s uzavřením „Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo, ze dne 30. 11. 2022“, na Oplocení areálu TJ

Sokol Lipence se zhotovitelem s Tomášem Pokorným, bytem Vilímkova 1213, 156 00

Praha 5 - Zbraslav, IČO: 76045668, kterým se jednak prodlužuje termín dokončení díla

do 30. 4. 2023 a souhlasí se s částečnou úhradou ceny díla ve výši 150 000,- Kč s DPH

do 15. 2. 2023. Rada MC Praha-Lipence pověřuje starostku podpisem tohoto dodatku.

lng. Petr Jindra

tajemník úíadu

IČO: 00241431 e-mail: urad@mclipence.cz

tel.: 257921167ISDS: a4da5ui

W


